
 
OBEC VÁCLAVOVICE 

OBECNÍ Č. 130, 739 34 VÁCLAVOVICE 

 
 

POZVÁNKA 
 

V souladu s § 15 odst. 1. písm. d) zákona č. zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do 

zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů svolávám 

první zasedání okrskové volební komise, které se uskuteční dne 
 

30. srpna 2024 v 13:00 hodin 

na OÚ Václavovice 

 

Program zasedání: 

1)Zahájení, kontrola prezence 

2)Složení slibu 

3)Volba předsedy a místopředsedy OVK 

4)Informace k činnosti OVK 

 
Každý člen OVK bude prokazovat svou totožnost platným občanským průkazem. 

 

Protože jste byl (a) navržen (a) členem okrskové volební komise, je Vaše účast na tomto 

zasedání nutná. POVINNOSTI ČLENA OVK JE ZÚČASTNIT SE 1. ZASEDÁNÍ OVK! Nedostaví-li se 

jmenovaný zástupce na 1. zasedání OVK bez omluvy, nebude mu umožněno dodatečné 

složení slibu a bude povolán náhradník. Přičemž členství v OVK vzniká složením slibu. V 

případě, že se člen OVK některého z jednání komise nezúčastnil, obecní úřad celkovou výši 

odměny poměrně krátí, a to podle evidence o účasti na jednáních OVK.  

 

Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise na prvním zasedání obdrží 

pozvánku na školení Českého statistického úřadu k zásadám hlasování a k systému zjišťování 

a zpracování výsledků hlasování, které se uskuteční dne 12. 9. 2024 od 13:00 hodin v budově 

Magistrátu města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, Ostrava, v místnosti č. 306, III. poschodí. 

 

S pozdravem 

 

 

 

JUDr. René Vašek 

starosta 

     

 

           


